Resolucién n' }E!LI'E/IE Expte. n° 4189/2013.

Eﬁﬁﬂﬂ&ﬂldﬁ%ﬂmwnﬁﬁmﬂu

Buenos Hiresrc de ’EEUB-E-H? de 2013.

Visto el expediente caratulade "Camara
Fedaral de Apelaciones de San Martin - Feriados Judiciales

2013 - Comunicacién®, vy

CONSIDERANDO:

Que el Presidente de la Cémara Federal
de Apelaciones de San Martin solicita gue se declaren dias
inhébiles con motivo de la implementacidén en la
jurisdiccién del nuevo sistema de gestién Jjudicial (“LEX
100”) segin el cronograma coordinade con la Comisién
Nacional de Gestiédn del Tribunal y la Direccién General de
Tecnologia del Consejo de la Magistratura (fs. 1).

Que en atencién a que se trata de una
situacién excepcional v gue resulta necesaria la adopcion
de medidas adecuadas, con el fin de evitar perjuicios en la
prestacién del servicio de justicia,

SE RESUELVE

1) Declarar inhdbiles los dias
comprendidos entre el 12 y el 21 de agosto de 2013 -ambas

fechas inclusive- para la Camara Federal de Apelaciones de



San Martin y los Juzgados Federales en lo Civil, Comercial
y Contenciose Administrative nreoes. 1 y 2 de San- Martin,
Juzgados Federales en lo Criminal y Correccional nreos. 1 vy
2 de San Martin y Juzgados Federales de Mercedes y Campana
{(Grupo 1), sin perjuicic de la walidez de los actos
procesales que sean cumplidos.

2) Declarar inhébiles los dias
comprendides entre el 20 y el 27 de agosto de 2C13 -ambas
fechas inclusive- para los Juzgados Federales en lo
Criminal y Correccicnal nros. 1 y 2 de San Isidreo, Juzgados
Federales nres. 1, 2 vy 3 de Morén y Juzgadeo Federal en lo
Criminal y Correccional de Tres de Febrerc y Tribunales
Crales en lo Criminal Federal de San Martin (Grupo 2), sin
perjulcio de la validez de los actes procesales gue sean
cumplidos.

higase saber y resérvese.

RICARDO LIS LORENZETTI
PRESIDENTE DELA
COHTE SUPAEMA DE JUSTICIA g i,
OF L& maZIGn A N




